
s.

ІЗ Is

АСТАНА ҚАЛАСЫНЫҢ АКИМАТ ГОРОДА
ӘКІМДІГІ АСТАНЫ

ҚАУЛЫ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
A t e i u m .

Астана ка.іасы  город А стана

«Білім саласындағы коммуналдық 
қазыналык кәсіпорындар өндіретін
және өткізетін тауарлардың 
(жумыстардың, көрсетілетін қызметтердің) 
бағаларын белгілеу туралы» Астана 
қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 
9 маусьшдағы № 107-1207 қаулысына 
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару жэне өзін-өзі басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы, 
«Білім туралы» 2007 жылғы 27 шілдедегі, «Мемлекеттік мүлік туралы» 
2011 жылғы 1 наурыздағы заңдарына сәйкес Астана қаласының

1111 экімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
ег ^

| | |  1. «Білім саласындағы коммуналдық қазыналық кәсіпорындар өндіретін
| |  | |  және өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің)
| « І І  бағаларын белгілеу туралы» Астана қаласы әкімдігінің 2017 жылғы
l l j s  9 маусымдағы № 107-1207 қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерді
^1=1 мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1112 болып тіркелген, 2017 жылғы
І І І І  15 шілдедегі «Астана ақшамы», «Вечерняя Астана» газеттерінде жарияланған)

мынадай толықтырулар енгізілсін: 
жоғарыда көрсетілген қаулыда:
21-қосымша осы қаулыға 1-қосымшаға сәйкес 33-53-тармақтармен 

толықтырылсын;
осы қаулыға 2-қосымшаға сәйкес 22-қосымшамен толықтырылсын.
2. «Астана қаласының Білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің 

басшысы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тэртіпте:
1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
2) осы қаулының көшірмесін мемлекеттік тіркелген күнінен бастап 

күнтізбелік он күн ішінде баспа және электронды түрде қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін «Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің Республикалық құқықтық ақпарат

0058213



орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;

3) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның көшірмесін Астана қаласының аумағында таратылатын мерзімді 
баспа басылымдарында ресми жариялау үшін жіберуді;

4) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін Астана қаласы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;

5) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде 
аумақтық әділет органына осы тармақтың 1), 2), 3) және 4) тармақшаларымен 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді үсынуды қамтамасыз 
етсін.

0

3. Осы қаулының орындалуын бақылау Астана қаласы әкімінің 
орынбасары Е.Ә. Аманшаевқа жүктелсін.

4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күні 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Астана қаласының әкііиі

ітізбелік он

секешев

А


